

NGENIC AB (PUBL) UTVALD SAMARBETSPARTNER NÄR ELSKLING ÖPPNAR ENERGIBUTIK

Ngenic har blivit utvald som samarbetspartner när Elskling nu öppnar nätbutik för produkter och tjänster som kan sänka elförbrukningen.

Ngenic är ett svenskt energiteknikföretag med inriktning på digitalisering och effektivisering av värmesystem. Nu har vi inlett ett samarbete med Elskling, Sveriges största jämförelsetjänst för elavtal, som är en del av Zmarta. Ngenic är en av flera noga utvalda samarbetspartners som får möjligheten att erbjuda sina produkter via Elsklings nyöppnade [nätbutik](#). Det gemensamma för alla produkter och tjänster i butiken är att de hjälper människor att sänka sin elförbrukning och samtidigt bidra till energiomställningen.

– Det finns ett stort informationssug från konsumenter att få konkreta, genomförbara råd om hur man kan sänka sina energikostnader. Då är det naturligt att vi samarbetar med de stora befintliga kanalerna, där Elskling är marknadsledande. Vi ser fram mot att kunna informera fler kunder om hur man kan hantera energikrisen med våra produkter och tjänster, säger Björn Berg, vd på Ngenic.

VID YTTRELLIGARE INFORMATION, VÄNLIGEN KONTAKTA:

BJÖRN BERG, VD

Mail: bjorn.berg@ngenic.se

Telefon: +46 70 570 70 17

KORT OM NGENIC

Ngenic är ett ledande energiteknikföretag som arbetar med digitalisering och effektivisering av energisystem, med energiföretag, fastighetsägare, bostadsrättsföreningar och villaägare som kunder. Produkterna och systemet möjliggör ett mer kostnadseffektivt utnyttjande av befintlig infrastruktur i el- och fjärrvärmenät samtidigt som kundvärdet av energileveransen ökar. Energieffektiviseringsföretagen (EEF) utsåg Ngenic till Årets framtidsföretag 2019. Huvudkontoret ligger i Uppsala. Ngenic är noterat på Nasdaq First North Growth Market (ticker: NGENIC). För mer information, besök: www.ngenic.se

Ngenics Certified Adviser är Redeye AB

KORT OM ELSKLING

Sedan 2018 är Elskling en del av Zmarta som även erbjuder jämförelsetjänster för lån och försäkringar. Elskling.se är Sveriges största jämförelsetjänst för elpriser. På Elskling samlar alla landets närmare 150 elhandelsbolag och över 2 600 elavtal. Sedan starten har Elskling.se hjälpt över en miljon svenskar att jämföra och byta elavtal. Elskling grundades 2007 av fem civilingenjörer från KTH.

BILDMATERIAL

<https://ngenic.se/press/>

BIFOGADE FILER

[NGENIC AB \(PUBL\) UTVALD SAMARBETSPARTNER NÄR ELSKLING ÖPPNAR ENERGIBUTIK](#)